
4月份自采备件及消耗性材料采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24010464

二、采购单名称：4月份自采备件及消耗性材料

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：京能秦皇岛热电有限公司

五、成交供应商：秦皇岛烁达自控设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-18 00:00:00

八、公告日期：2024-04-19

九、联系方式：18533570939

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
标煤|标煤\GBW11102L
GB/T15000\50G/瓶

\\|无|无
1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

标煤
\GBW11102

L
GB/T15000
\50G/瓶\\

2

泛光LED灯具|泛光
LED灯具\LF-FG-70-

01\70W 防火、防尘、
防寒\\|无|无

10 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

泛光LED灯
具\LF-FG-
70-01\70W
防火、防
尘、防寒

\\

3

LED投光灯具|LED投光
灯具\雷发 LF-

D400S\AC110-245V
400W IP65 室外\\|无

|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

LED投光灯
具\雷发
LF-

D400S\AC1
10-245V
400W IP65
室外\\

4
双卡套直通接头|双卡
套直通接头\ST-KC-Z-
2-10-10\\304\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

双卡套直
通接头

\ST-KC-Z-
2-10-

10\\304\

5

室外墙挂式话站|室外
墙挂式话站\MDCS-
04A\带放大器\\北京
罗可恩科技有限责任

公司|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

室外墙挂
式话站
\MDCS-
04A\带放
大器\\北
京罗可恩
科技有限



责任公司
\包含服务

费用

6
无缝钢管|无缝钢管

\\Φ219*7\Q235A\|无
|无

200 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

无缝钢管
\\Φ219*7
\Q235A\

7

电动机抱闸器|电动机
抱闸器\NORD诺德 配
SK160LH/4BRE150FHLT
F型电动机用\\\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

电动机抱
闸器

\NORD诺德
配

SK160LH/4
BRE150FHL
TF型电动
机用\\\

8

测试线|测试线
\TR1408-DL/70-15 配
泰瑞TR/408型蓄电池
放电仪用\10M\\|无

|无

1 组

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

测试线
\TR1408-
DL/70-15
配泰瑞
TR/408型
蓄电池放
电仪用
\10M\\

9

LED三防灯具|LED三防
灯具\雷发 LF-GK-
150-02S\AC220V
150W\\|无|无

3 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

LED三防灯
具\雷发
LF-GK-
150-

02S\AC220
V 150W\\

10

电动机端盖|电动机端
盖\配Y250M-4型电动
机用\102.5A AC380V
55KW 驱动端\\|无|无

1 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

电动机端
盖\配

Y250M-4型
电动机用
\102.5A
AC380V

55KW 驱动
端\\

11

LED三防灯具|LED三防
灯具\雷发 LF-GK-
200-03ST\AC220V
200W\\|无|无

6 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

LED三防灯
具\雷发
LF-GK-
200-

03ST\AC22
0V 200W\\

12

LED投光灯|LED投光灯
\雷发 LF-FG-150-

02S\AC220V
150W\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

LED投光灯
\雷发 LF-
FG-150-
02S\AC220
V 150W\\

13

电动机端盖|电动机端
盖\配Y250M-4型电动
机用\102.5A AC380V
55KW 非驱动端\\|无

|无

1 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

电动机端
盖\配

Y250M-4型
电动机用
\102.5A
AC380V

55KW 非驱
动端\\

14
润滑脂|润滑脂\2号锂
基脂\1KG/桶\\|无|无

16 千克
13%
进项

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有

润滑脂
\2号锂基



税
，中
国(新
）

限公司
脂\1KG/桶

\\

15
标煤|标煤\GBW11101G
GB/T15000\50G/瓶

\\|无|无
1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

标煤
\GBW11101

G
GB/T15000
\50G/瓶\\

16
初效过滤棉|初效过滤
棉\\1000*10000*15
δ=15\\|无|无

2 卷

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

初效过滤
棉

\\1000*10
000*15
δ=15\\

17
挥发分坩埚架|挥发分
坩埚架\\6孔\镍镉

\|无|无
5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

挥发分坩
埚架\\6孔
\镍镉\

18
防鼠板|防鼠板

\\1460*400\铝制\|无
|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

防鼠板
\\1460*40
0\铝制\

19
标煤|标煤\GBW11107J
GB/T15000\50G/瓶

\\|无|无
6 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

标煤
\GBW11107

J
GB/T15000
\50G/瓶\\

20

电工绝缘凳|电工绝缘
凳\\900*500*1200 耐
压等级:220KV 最大承
重:150KG以上 三层
黄-绿色\玻璃钢\|无

|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能秦皇岛热电
工厂

京能秦皇
岛热电有
限公司

电工绝缘
凳

\\900*500
*1200 耐
压等级

:220KV 最
大承重
:150KG以
上 三层
黄-绿色
\玻璃钢\

 

京能秦皇岛热电有限公司

（盖章）

2024-04-19


		100173
	2024-04-19T09:10:46+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




